[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2022  № 663
г. Обоянь
О внесении изменений в муниципальную программу муниципального района «Обоянский район» Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области»

В соответствии с решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 13.12.2022 № 10/88 - IV О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную программу муниципального района «Обоянский район» Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области» (далее-Программа), утвержденную Постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 22.10.2021 № 497:

1.1 В паспорте Программы в графе «Объемы бюджетных ассигнований Программы» слова «53 013,083 тыс. рублей» заменить словами « 55 558, 928 тыс. руб.», слова «2022 г.- 19 696 282 тыс. рублей» заменить словами «2022 г.- 22 242,127тыс. руб.», в графе «Важнейшие целевые индикаторы и показатели слова «4 443 911 тыс. руб.» заменить словами «4 607 756 тыс. руб.»

1.2 в разделе IX. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» слова «53 013,083 тыс. рублей» заменить словами «55 558, 928 тыс. руб.».

1.3 Таблицы 4,5 Программы утвердить в новой редакции.

2. В паспорте подпрограммы «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации в Обоянском районе Курской области» программы:

2.1 В разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» слова «4 443 911 тыс. руб.» заменить словами «4 607 756 тыс. руб.», слова «2022г. – 1 505 581 тыс. рублей» заменить словами «2022- 1 669,426 тыс. руб.»; в графе «Важнейшие целевые индикаторы и показатели программы» слова «4 443 911 тыс. руб.» заменить словами «4 607 756 тыс. руб.»

          2.2 В разделе V «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджета муниципального района на реализацию целевой подпрограммы» слова «4 443 911 тыс. руб.» заменить словами «4 607 756 тыс. руб.», слова «в том числе средства муниципального района - 2 946, 311 тыс. рублей» заменить словами «в том числе средства муниципального района -3 609, 356 тыс. рублей».

2.3 Таблицы 4,5, подпрограммы утвердить в новой редакции.

3 В паспорте подпрограммы «Эффективная система межбюджетных отношений в Обоянском районе Курской области»:

3.1 В графе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» слова «48 569,172 тыс. рублей» заменить словами «50 951,172 тыс. руб.», слова «2022 г.- 18 190,701 тыс. рублей» заменить словами «2022 г.-20 572,701 тыс. руб.»; в графе «Важнейшие целевые индикаторы и показатели программы», «48 569,172 тыс. рублей» заменить словами «50 951,172 тыс. руб.».

3.2 В разделе VII. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» слова «43 340,940 тыс. рублей» заменить словами «48 569,172 тыс. руб.»;

2.3 Таблицы 4,5 подпрограммы утвердить в новой редакции.

4. Начальнику отдела информатизации и информационно-коммуникационных технологий Дмитриеву В.В. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» http://oboyan.rkursk.ru/ в сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансово-экономического управления Администрации Обоянского района Курской области С.В. Телепневу.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Обоянского района                                                                                 В.Жилин

С. В. Рыжих

т. (47141)2-21-94

PAGE